

Vekeplan veke 8 for 1.trinn 2023-2024


Tlf til skulen: 56 38 55 00

Småtrinn/SFO-telefon: 992 16 107






[Transponder.no](https://www.transponder.no)

anita.hansen@oygarden.kommune.no



	MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
LESETRENING 	<u>Leseark YÆBØ</u> Les 1a, 1b og 2 Etter at du har øvd, så skal du lese inn teksten (nr.2) i Lesetrening-boka på chromebook	<u>Leseark YÆBØ</u> Gjer oppgåve 3 og 4 Skriv så fint du kan med blyant	Chromebook: <u>Aski raski</u> Gjer tildelt sti/oppgåve Jobb minimum 10 minutt	<u>Leseark YÆBØ</u> Les 1a, 1b og 2 Etter at du har øvd, så skal du lese inn teksten (nr.2) i Lesetrening-boka på chromebook	

	MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
Heimearbeid + HUGS		Ta med deg gymsokkar (sokkar som gjer at du ikkje sklir) til gymtimen i morgon (onsdag)	Hugs kantine i morgon Tomatsuppe og makaroni 15,- Hugs uteskule torsdag	Hugs å tømme garderoben fredag. Ta med deg ein pose for å tømme garderoben.	God helg!

FAG	LÆRINGSMÅL	INFORMASJON TIL HEIMEN
NORSK/LESING 	-eg kan lese og skrive bokstavane Yy Ææ Bb Øø -eg kan lytte ut lydar i ord eg kan rime -eg kan skrive setningar (stor forbokstav, mellomrom og punktum)	Hallaisiken kjem på måndag. Hugs å tømme garderoben før vinterferien. Vi tek inn dei gule vestane og vaskar dei. Alt av sko og yttertøy må heim. Garderoben vil bli vaska. Skiftekle i korga kan liggje att. Innesko og gymsokkar kan leggjast oppi korga. Det er lurt å sjå igjennom skifteklea (at alt er passeleg og reint). I veke 10 kjem studentane. Elevane tok godt imot dei på praksisførebuandedag. 😊 Vi starter med elevsamtalar denne veka. Frå veke 10 tek vi til med utviklingssamtalar. Eg håpar at studentane kan få vere med på nokre av dei. Ønskjer alle ein god vinterferie!
MATEMATIKK 	-eg kan forklare omgrepet addisjon -eg kan forklare kva teikna “pluss” og “er lik” tyder	
ENGELSK 	-I know the words weather, snow, rain, sun, wind -I know the phrase “It is...” -I know the phrase “What is the weather like?”	
SOSIALT MÅL 	Sjølvhending: -vi godtek at vi har ulike behov. -eg kan ta eige avgjerd (seie nei, ta eigne standpunkt, velje sjølv). 	

	3.time 11.35-12.25	Vi heldt fram med stasjonane Gjennomgong av heimeoppgåva	Engelsk: The weather -Listen and read What is the weather like? 1.-4.klasse: Skulekor v/Elisabeth S.	Stasjonsundervisning: Matematikk Campus	1.-2.klasse: Uteskule Vi har aktivitetar og leik på skuleplassen. Vi gjennomfører elevsamtalar.	Leik Ryddesangen
	12.25-12.45	Skulen slutt 12.25	Skulen slutt 12.25	Friminutt		Skulen slutt 12.25
	4.time 12.45-13.45			<u>1.&2.klasse saman:</u> Kroppsøving -Stasjonar Skulen slutt 13.45	Skulen slutt 13.40	